in domibus quondam magistri Alberti, oscensis prepositus, que domus, ut 

asseritur, non fuit prepositure immo asserunt pertinere ad dictos Johannem et 

Salvatorem, cum omnibus aliis supradictis Guillemus de Betesa, tenens locum 

çalmedine oscensis, receperit dictam mulam et clavis camere ubi bladum erat et 

cellarii ubi vinum erat in quesero (?), quodquidem bladum et vinum vel maior pars 

fuerunt extracta a dicta camera et cellario per partem adverssam et mula etiam 

predicta fuit tradita episcopo memorato, nulla causa cognitione precedente. 

Quare vobis mandamus quatenus si est ita, compellatis dictum Guillemum de 

Betesa ad reponendum et restituendum dictum bladum in dicta camera et vinum 

vel valorem ipsius in dicto cellario a quibus fuerint extracta et recuperandum 

etiam dictam mulam; et quia dictus Guillemi reddidit ex hoc se suspectum, 

volumus quod vos recipiatis dictam mulam, dictum bladum et dictum vinum vel 
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valorem ipsius vini in sequestro et assignetis terminum partibus infra quem 

utraque pars teneatur de jure suo ... et hoc facto, tradatis dictam mulam et dictum 

bladum et dictum vinum que a dictis camera et cellario fuerint extracta idem 

valorem ipsius vini parte quam debeant pertinere. 

Datum Algezire IIIª nonas decembris. 

Concesión de indulgencias a los visitantes de Santa María de Salas por parte del 

papa Honorio IV. 1 de agosto de 1290. 

AAV, Reg. Vat. 45, ep. 360 (f. 72r). 

Universis Christi fidelibus et cetera. Gloriosus Deus in sanctis suis et cetera 

usque collocari cupientes igitur ut ecclesia Sancte Marie de Salas, oscensi 

diocesi, con gratis honoribus etcétera, usque que ecclesia ipsam in singulis ipsius 

virginis et sancti Johanis Baptiste festivitatibus et per octo dies festivitates ipsas 

inmediate sequentes venerabiliter visitarint annuatim de omnipotentis Dei et 

cetera usque confisi unum annum et XL (quadraginta) dies et usque relaxamus. 

Data apud Urbemveterem, kalendas augusti anno tertio.  
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